免寶估值253-685朱先生」

侑香山 温哥華 松香山 温哥華 槽香山 温哥華 棺香山

WONGS WOK
606INO4Rd 1579 BELLEVUE AVE.
RICHMOND WEST VANCOUVER
270*7571 .92A7371

正宗粤菜 名廚主理, 
壽筵喜酌腫飯宵夜 
游水海鮮服務週到 
巧手燒烤 歡迎外賣 
中午特別快賛•后面寛大車塲 週火保風上干卜灯至下午四時名茶芙路

，七天營業 
上午十一時至晚上十一時 后2 I区店
善東誓

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七就或話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vansuver B.C.,

冬喜食品廠 

Dou§l・ Happhiesi Foods LtxL
427 Powell St., Vancouver 

Rhone, 253-4424

费春雲七全新 
四魚吞海旦鮮 
香麵生河

!皮皮類期粉

日昌豆腐廠 

YfT CHONG CO.

«573。Ki路街三四八/ 磅晶*六，、一.二七一一 

n川磋正器笋挂滑总 
豆材黄石製南味.可思 
套料豆膏造生奂u囲

a:,園 桃 

H0 mn CHOP SUd